



فرمانده قرارگاه سازه‌سازی خاتم‌الانبیا: اشتغال پایدار اولویت سپاه در مناطق مرزی است

فرمانده قرارگاه سازه‌سازی خاتم‌الانبیا یا **بیان** اینکه هدف این قرارگاه **سود مالی** نیست، **اظهار داشت: امنیت و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق مرزی اولویت سپاه است.**

سردار عبداللّهی در گفت‌وگویی تفصیلی با مهر در مورد دلایل حضور فعال سپاه پاسداران در عرصه‌های مختلف مانند سازندگی، محرومیت‌زدایی، فرهنگی و ورزشی گفت: نخستین مسئله مورد اهمیت برای سپاه، تأمین امنیت در همه کشور به ویژه استان‌های مرزی است. امروز امنیت پایدار در کشور وجود دارد اما بعد از آن نیازمند کمک به مردم در حوزه‌های مختلف از جمله ایجاد اشتغال برای آنها هستیم. وی افزود: نمی‌توان مردم را برای مهاجرت از روستاها و شهرهای کوچک به شهرهای بزرگ ترغیب کرد. نقطه مقابل این است که اشتغال پایدار در همه نقاط ایجاد شود. فرمانده کل سپاه تأکیدات همیشگی مبنی بر توجه به مناطق مرزی و محروم دارند، بر این اساس و با هدف کمک به مردم که پشتوانه اصلی نظام اسلامی هستند، حضور در استان‌های مرزی و اجرای طرح‌های بزرگ اقتصادی در دستور کار قرارگاه قرار گرفته است، به عبارتی هر جا احساس کنیم ورود قرارگاه خیر و برکتی برای مردم خواهد داشت، این کار را انجام می‌دهیم.

■ قرارگاه هیچ‌گاه حضور در طرح‌های عمرانی را منوط به تأمین مالی نکرده است

عبداللّهی در مورد تعامل قرارگاه سازه‌سازی خاتم‌الانبیا با دولت‌های مختلف گفت: تعامل مثبت نیازمند ترک و همراهی طرفین است، اگر بگوییم دولت با ما تعامل نداشته حرف درستی نیست اما تنگناهای مالی را هم شاهد بوده‌ایم که امروز هم با این مسئله روبه‌رو هستیم ولی قرارگاه هیچ‌گاه وجود خود در طرح‌های عمرانی را منوط به تأمین مالی نکرده بلکه هر جای‌ناز بوده، وارد میدان شده است، البته دولت‌ها نیز تا جایی که توانسته‌اند کمک کرده‌اند. وی افزود: امروز هیچ چیز بهتر از وحدت، همدلی و همراهی برای آبادانی کشور نیست **■ همه باید دست به دست هم دهیم و مشکلات موجود را با وجود تحریم‌های ظالمانه حل کنیم.** فرمانده قرارگاه خاتم در پاسخ به این سؤال که در روزهای گذشته شاهد برخی طرح‌های متفاوت میان دولت و قرارگاه سازه‌سازی خاتم‌الانبیا بوده‌ایم، گفت: مشکل خاصی نداریم، البته گاهی مواردی مطرح می‌شود که نباید گفته شود زیرا قرارگاه خاتم در زمان همه

دولت‌ها، همراه و همیار بوده و هیچ‌گاه با انتقاد، ناراحت نشده و عقب‌نشینی نکرده است بلکه همواره به عنوان سرباز ولایت و خدمتگزار ملت و میهن، هر جا که نیاز بوده وارد میدان شده و به حل مشکلات پرداخته است. عبداللّهی بایان اینکه گاهی اختلافاتی میان دولت‌ها و قرارگاه به عنوان کارفرما و پیمانکار به وجود می‌آید، تأکید کرد: با این حال قرارگاه هیچ‌وقت به دنبال سود و بهره مالی نبوده بلکه هر وقت نفع پروژه‌ها به مردم می‌رسد و مشکلاتشان حل می‌شود احساس می‌کنیم که بهره اصلی را برده‌ایم.

وی در مورد این شبهه که برخی در داخل کشور، فعالیت‌های سپاه در عرصه سازندگی را اقتصادی و با نگاه منفعت طلبانه معرفی می‌کنند، گفت: هدف قرارگاه هدف سود مالی نیست بلکه هدف اصلی خدمت به ایران اسلامی، عمران و آبادانی کشور و ایجاد اشتغال پایدار است، تحکیم پایه‌های کشور در مقابل تحریم‌ها مسئله مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد. هدف



تحولات و پدیده‌های شکل گرفته در عرصه روابط بین تهران- واشنگتن طی چهار سال به قدری دارای اهمیت بوده که باید آن را عامل اساسی در تغییر رویه‌های شکل گرفته اخیر دانست: عاملی که می‌تواند چهار سال

پرفراز و نشیب‌ب را میان دو کشور به‌دنبال داشته باشد. براساس تجربیات حاصل از تحولات شکل گرفته، باید یکی از اولویت‌های مسلم دولت دوازدهم را دیپلماسی انقلابی دانست و با اتخاذ چنین رویکردی است که می‌توان منافع از دست رفته را بازگرداند و نحوه تقابل با توطئه‌های نظام سلطه را با رویه‌هایی مؤثر بالاتر کرد. در همین معطم انقلاب در سال ۹۴ و سه ماه پس از امضای توافق هسته‌ای در دیدار با مسئولان وزارت امور خارجه اصول حاکم بر سیاست خارجه جمهوری اسلامی ایران را تأثیر پذیرفته از «بنای اسلام» می‌دانند و این سخن با این موضوع رئیس‌جمهور که دولت مقابل نظام سلطه رویکرد مناسب‌تری از خود به نمایش بگذارد، در تمام چهار سال گذشته یکی از محورهای ثابت سخنان مقام معظم رهبری در دیدارهای مختلف آن بوده که امیدواری به وعده‌های امریکایی باید جای خود را به واقع‌بینی در روابط بین‌الملل دهد و تجربه مذاکرات گذشته مقامات امریکایی در موضوع عراق یا برخی از مسائل دیگر باید منشأ تصمیمات مذاکرات با این کشور شود.

■ موضع‌گیری بین‌المللی با مختصات دینی

معلم له در دیدار با مسئولان این وزارتخانه می‌فرمایند: «در قانون اساسی، اسلام معیار سیاست خارجی است بنابراین موضع‌گیری در مقابل کشورها و مسائل مختلف، باید مختصات دینی داشته باشد» که بیان این عبارت نشان می‌دهد «دفاع از ملت و دولت‌های مظلوم» توسط دولت‌نمردان، به ویژه مسئولان این وزارتخانه یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر بوده و پیش‌برنده سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران در عرصه بین‌الملل است. حمایت صریح و روشن از جنبش‌های آزادی‌بخش ملی نظیر حزب الله و حماس یا انتقاد از کشتار شیعیان نیجریه یا کشمیر، کم‌رنگ بوده تا جایی که یکی از انتقادات دلسوزان همین مسئله بوده است و از جمله دلایل جری شدن امریکایی‌ها را بسیاری همین موضوع می‌دانند چرا که رویکرد نرم ایران در مقابل توطئه‌های غربی در این باره بارها با سکوت طرف ایران همراه شده است.

■ حمایت از مسلمانان روهی‌ای دستاور دستاورد

در دیدار مورد اشاره معظمله «تهدات برادرانه به همه مسلمانان جهان

اصلی قرارگاه خاتم خدمت به ایران اسلامی، عمران و آبادانی کشور و ایجاد اشتغال پایدار است. این قرارگاه یکی از مجموعه‌های بزرگ سپاه و در خدمت مردم است، فرمانده کل سپاه نیز همیشه دغدغه اشتغال و معیشت مردم را داشته و اگر پشتیبانی وی نبود، موفقیت‌های متعدد قرارگاه به دست نمی‌آمد.

■ ساخت بزرگ‌ترین پروژه آبی کشور توسط قرارگاه
سردار عبداللّهی در مورد پروژه‌های کشاورزی اخیر که توسط این قرارگاه به بهره‌برداری رسیده، گفت: آب امروز به عنوان یکی از چالش‌های مهم ایران و جهان به شمار می‌رود و تنش آبی در بسیاری از بخش‌های کشور مشاهده می‌شود، بنابراین حضور قرارگاه خاتم در این حوزه، برمنشأ اقدامات مهمی شده است. در حال حاضر و در سراسر کشور، حدود ۴۵ تا ۵۰ میلیارد متر مکعب مخازن ساخته شده داریم و بر اساس آمار دقیق، قرارگاه خاتم ساخت بیش از نیمی از این مخازن را انجام داده است.

دبیر کل مؤتلفه:

پیوستن وزیر خارجه و رئیس‌جمهور به منتقدان برجام یک گام به جلو است

آقای روحانی باید رئیس‌جمهور همه مردم باشد.وی تصریح کرد: اینکه گفته شود حالا در مسئولیت‌های ره‌بالا نوبت تا ۲۴ میلیون نفر است، درست نیست. در چنین کابینه باید تدین، انقلابی بودن و کارآمدی و کاربلدی حرف اول را بزند. این سخن با این موضع رئیس‌جمهور که دولت دوازدهم فرجامی خواهد بود هم مغایرت دارد، البته کسانی که در انتخابات توفیق رأی اکثریت را نداشتند یک حرف دارند و آن اینکه دولت باید کارآمد باشد و وزرای دولت جدید برای مردم کار

دبیر کل مؤتلفه:

هزینه‌های برآمده از تعامل با ایالات متحده آمریکا را چگونه باید جبران کرد

دیپلماسی انقلابی تأمین‌کننده منافع ملی



و حمایت بی‌درغ از مستضعفان» را یک نیاز ضروری برای دستگاه سیاست‌خارجه برمی‌شمارند؛ نیازی ضروری که حمایت‌از جنبش‌های مردمی منطقه و دفاع از آنها در مقابل نظام سلطه را از مؤلفه‌های مهم «حفاظت از عظمت و هویت کشور» تعریف می‌کند آن هم در هنگامه‌ای که نهضت‌های مردمی در کشور های لبنان، عراق، سوریه، یمن، بحرین و برخی دیگر از کشورها، الگویی فعالیت‌های میهنی و فرامرزی خود را انقلاب اسلامی ایران دانسته‌اند. طبیعی است در چنین شرایطی این انتظار از سوی مسلمانان این مناطق وجود داشته باشد که حمایت‌های قانع‌کننده‌تری از جنبش‌های مردمی در بحرین، حزب‌الله در لبنان، انصارالله یمن و سایر نقاط به عمل آید و در مقابل تهدیدات و تحریم‌ها و فشارهای برگرفته از اراده امریکایی، جمهوری اسلامی ایران واکنش جدی‌تری از خود نشان دهد. درخواست از سازمان ملل و دیگر سازمان‌های بین‌المللی برای احقاق حقوق مردم بحرین یا سایر کشورهای منطقه می‌تواند موج‌سازي کند و فشارهای حکام تأثیر پذیرفته از غرب را تا حدودی با تغییر مواجه سازد.

■ مبارزه با غرب اصلی بی‌دلیل
براساس این تعریف باید تعرض ائتلاف غربی- امریکایی به



فرمانده قرارگاه سازه‌سازی خاتم‌الانبیا:

اشتغال پایدار اولویت سپاه در مناطق مرزی است

اقدامات قرار گاه خاتم در حوزه اشتغال گفت: در قالب پروژه عظیم ساماندهی آب‌های سطحی غرب کشور، ایجاد اشتغال پایدار برای ۷۵۰ هزار نفر پیش‌بینی شده و این غیر از مسئله صنایع پایین‌دستی و تبدیلی است، اگر مسئولان امر همکاری لازم را داشته باشند می‌توانیم به رقمی بیش از این مقدار دست یابیم، همچنین بحث تعامل با دیگر کشورها هم ضروری است. وی افزود: وقتی از اقتصاد مقاومتی بحث می‌کنیم، یکی از اصول آن مسئله کشاورزی است که باید روی آن تمرکز داشته باشیم زیرا اینها مصرف روزانه مردم را تشکیل می‌دهد، از کشاورزی مناسب به دست می‌آید و برای موفقیت در این حوزه و نیز تأمین غذای سالم و ایجاد اشتغال پایدار، نیازمند اهتمام جدی به کشاورزی هستیم. فرمانده قرارگاه خاتم در اهمیت مدیریت صحیح منابع آبی در زمینه کشاورزی گفت: مدیریت ناصحیح در زمینه منابع آبی و برداشت محصولات کشاورزی، چالش‌های بسیاری در پی دارد. بر اساس آمارهای موجود، مصرف سالانه آب در کشور بیش از ۸۰ میلیارد متر مکعب است که تنها ۱۰ درصد آن به مصرف شرب می‌رسد و این مشکلات فراوانی در حوزه کشاورزی وجود دارد که مهم‌ترین آنها استفاده از روش‌های غیراصولی و غیراقتصادی آبیاری است. اگر تنها ۵درصد در حوزه آب مورد نیاز کشاورزی صرفه‌جویی کنیم، هیچ مشکلی بابت تأمین آب شرب نخواهیم داشت.

■ تیم‌های توانمند با هدف آب‌رسانی

در خوزستان مستقر شده‌اند

عبداللّهی در مورد فعالیت قرارگاه خاتم در زمینه‌های زیست‌محیطی هم گفت: دربارهٔ مسائل زیست‌محیطی مربوط به تنش‌های آبی باید بگوییم مهار آب‌هایی که در حال حاضر هدر می‌روند، تا حدی موجب کاهش ریزگردهای نیز می‌شود. غرب کشور و هشت استانی که ریز پوشش کمتری دارد، بزرگ‌ترین پروژه آبی کشور محسوب می‌شود و شامل مجموعه‌ای از اقدامات در هفت استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، کردستان، کرمانشاه، ایلام و خوزستان است. فرمانده قرارگاه خاتم در توضیح این پروژه گفت: مجموعه طول پرورزه بالغ بر هزار و ۵۰۰ کیلومتر و هدف از آن جمع‌آوری آب‌های سطحی در این هفت استان است که از ۱۷ سد با حجم مخزنی ۲/۵میلیارد متر مکعب آب، ۱۰ رشته تونل به طول ۱۵۰ کیلومتر، سامانه انتقال آب کانال، باکس و فیلوم به طول ۶۰ کیلومتر و خط لوله فولادی به طول ۶۵۰کیلومتر با قطر ۲ هزار و ۴۰۰ تشکیل شده است. عبداللّهی در تشریح

منظور اقدام عملی در برابر نقض برجام هستند و دولت و مجلس باید در این مورد پاسخگو باشند.

نماینده دولت در نشست ژئو حاقلم می‌توانست از آغاز یک ساز و کار حقوقی برای حل و فصل خصومت استفاد کند، البته اذعان وزیر خارجه و رئیس‌جمهور به نقض برجام پیوستن به آنها که آنان را دلوایسان می‌خواندند یک گام به جلو برای اتخاذ یک موضع واحد بر مبنای وحدت ملی است و این رویکرد را باید مثبت تلقی کرد.

گریه‌خیز

یک کارشناس: اظهارات روحانی یعنی توافق ایران و آمریکا تمام شده است

کارشناس مسائل بین‌الملل با بیان اینکه اظهارات آقای روحانی مبنی بر نقض روح و متن برجام نشان می‌دهد توافق برجام بین ایران و آمریکا به اتمام رسیده است، تأکید کرد: باید مقابیل زیاده‌خواهی امریکا ایستاد. حسن‌هانی‌زاده در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اظهارات روحانی و ظریف در مورد نقض روح و متن برجام به‌دلیل اقدامات امریکا اظهار داشت: واقعیت این است که در طول شش ماهی که ترامپ وارد کاخ سفید شده، همواره به موضوع لغو برجام و فشار بر ایران توجه ویژه‌ای داشته است.

هانی‌زاده با بیان اینکه هر جام یک توافق دوجانبه نبوده بلکه یک توافق بین‌المللی بین ایران و شش کشور جهان بوده است، افزود: اقدام اخیر ترامپ در موضع تحریم‌های جدید علیه ایران و اتهام‌زنی به کشورمان و نیز فروش تسهیلات تا حجم ۵۰۰ میلیارد دلار به رژیم سعودی به منظور فشار بر ایران صورت گرفته است. این کارشناس مسائل بین‌الملل با بیان اینکه ایران باید گام‌های عملی برای مقابله با این وضعیت بردارد، یادآور شد: اظهارات آقای روحانی مبنی بر نقض روح و متن برجام نشان می‌دهد مسئله توافق برجام بین ایران و آمریکا به اتمام رسیده است و باید در مقابل زیاده‌خواهی ایالات متحده ایستادگی کرد، بنابراین هیئت نظارت بر اجرای شدن برجام نیز باید در این باره نظر بدهد.

ایزدی: حرف‌های خوب ظریف در آمریکا پذیرش ندارد

رابطه ایران و امریکا وضعیت بغرنجی را طی می‌کند و با توجه به سیاست‌های دولت فعلی امریکا به نظر می‌رسد حرف‌های خوب آقای ظریف در امریکا خیلی پذیرش ندارد. به گزارش مهر، فواد ایزدی کارشناس مسائل بین‌الملل پیرامون دیپلماسی وزیر امور خارجه کشورمان در جریان سفر به امریکا و انتقاد او از سیاست‌های این کشور در ارتباط با ایران در مصاحبه با رسانه‌های امریکایی، اظهار داشت: مزیت آقای ظریف این است که می‌تواند به راحتی با مخاطبان انگلیسی‌زبان ارتباط برقرار کند، نقطه نظرات ایران را مطرح کند و قطعاً این مصاحبه‌ها و فعالیت‌ها در حوزه دیپلماسی مؤثر است. وی گفت: اما باید به این نکته توجه کنیم که در حال حاضر در امریکا با دولتی سر و کار داریم که با منطق و بحث و گفت‌وگو رابطه خوبی ندارد. صحبت از تغییر رژیم در ایران می‌کند و به نظر می‌رسد از تاریخ درس نگرفته است. برجام نیز در وضعیت خوبی قرار ندارد و کارهایی‌ها را استفاده از راهکارهای مختلف تلاش دارند تهداتشان را اجرایی و عملیاتی نکنند. ایزدی افزود: رابطه ایران و امریکا در تابستان ۹۶ وضعیت بغرنجی را طی می‌کند و با توجه به سیاست‌های دولت فعلی امریکا به نظر می‌رسد حرف‌های خوب آقای ظریف در واشنگتن خیلی پذیرش ندارد. کارشناس مسائل بین‌الملل گفت: تا زمانی که مردم‌سالاری در ایران حاکم باشد و امریکایی‌ها نیز سیاست‌های گذشته خود را ادامه دهند، مشکلات در روابط دو کشور حل نمی‌شود. بعضاً اقداماتی از سوی برخی دولت‌ها در ایران جهت بهبود روابط با این کشور صورت گرفته اما به نتیجه نرسیده و از میزان فشارها و تحریم‌های امریکا کاسته نشده است. ایزدی در پایان خاطر نشان کرد: تاریخ نشان داده امریکایی‌ها جز زبان زور، زبان دیگری را متوجه نمی‌شوند، بنابراین لازم است در کنار فعالیت‌های دیپلماتیک، قدرت نظامی، اقتصادی و فرهنگی کشور را نیز افزایش دهیم.

امیر ریدار روح‌الامینی فرمانده هوادر یای نیروی دریایی ارتش شد

ناخدا یکم منصور روح‌الامینی به عنوان فرمانده هوا دریای نیروی ارتش منصوب شد.

به گزارش فارس، با حضور امیر ریدار حبیب‌الله سیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش مراسم تودیع و معارفه فرماندهان جدید و قدیم هوادریای نیروی دریایی راهبردی ارتش برگزار شد. طی این مراسم ناخدا یکم منصور روح‌الامینی به عنوان فرمانده هوادریای این نیرو منصوب شد. ناخدا یکم روح‌الامینی پیش از این فرمانده هوادریای منطقه یکم بود. پیش از این مسئولیت فرماندهی هوادریای ناداجار عهده امیر ریدار رضا اسماعیلان بود.

نماینده تبریز: نگران توقف دولت بر چهره‌های ناکارآمد هستیم

نماینده تبریز گفت: اخباری که دریافت می‌کنیم نشان می‌دهد اراده‌ای در دولت وجود دارد که وضع گذشته را ادامه دهد و بر برخی وزرای کابینه بازهم که خروجی مناسبی از نظر کار آفرینی ندارند، توقف کند. احمد علیرضاییگی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: با توجه به آمار و ارقام منتشره از وضعیت اقتصاد کشور در دولت یازدهم بیشتر شاهد تنزل، سکون و سکوت و پیشرفت بسیار اندک در شاخص‌های اقتصادی هستیم و به رغم اینکه انتظار می‌رفت با حل مشکلات ناشی از برجام، شاخص‌های اقتصادی بهبود یابد و جایگاه ما در منطقه ارتقا پیدا کند اما همچنان در جایگاه خوبی نیستیم، به ویژه از جهت شاخص‌های اقتصادی در شرایط نگران‌کننده‌ای به سر می‌بریم.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی، تنزل ایران در شاخص‌های اقتصادی را ناشی از ضعف در سیستم اجرایی کشور خواند و گفت: طبیعتاً با توجه دقیق به گذشته، باید بتوان شرایط مناسبی را برای جهش اقتصادی ایجاد کرد. تا زمانی که تفکر تغییر در ذهن دولتمردان ما و به ویژه رئیس‌جمهور شکل نگیرد و بیشتر قبیله‌بازی و حزب‌بازی ملک به کارگیری افراد در پست‌های مدیریتی باشد، حال روز و کشور و شاخص‌های اقتصادی خواهد بود. با ادامه مسیر بی‌دولتی فعلی، نخواهیم توانست موجبات رضایتمندی مردم و اعتماد آنها به این دولت فراهم کنیم.

ادامه داد: اکنون در مقطع انتخاب کابینه قرار داریم و مجلس به عنوان رکن اصلی انتخاب دولتمردان قطعاً کارنامه مدیریتی گزینه‌های پیشنهادی دولت را مورد توجه قرار خواهد داد و فارغ از حواشی و بازی‌های سیاسی، کارآمدی وزرای پیشنهادی را مورد توجه قرار خواهد داد. بیگی گفت: اخباری که در یافت می‌کنیم نشان می‌دهد اراده‌ای در دولت وجود دارد که وضع گذشته را ادامه دهد و بر چهره‌های گذشته در کابینه بازهم توقف کند، چهره‌هایی که توانستند خروجی مناسبی از توانمندی در کارآمدی از خود بروز دهند. وی تصریح کرد: جایگاه امروز ایران در سطح منطقه و جهان بسیار نگران‌کننده است. ما حتی در بسیاری از موارد، نسبت به شرایطی که هنگام تحریم داشتیم هم در دولت یازدهم تنزل جایگاه داشته‌ایم که این بسیار نگران‌کننده است.

روحانی گفت برای انتخاب وزرا تحت فشار نیستم

رئیس کمیته تعامل و گفت‌وگو با دولت فرانکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت: رئیس‌جمهور عنوان کرد که برای انتخاب اعضای کابینه از سوی هیچ جنبش تحت فشار نیستیم و آزادانه اعضای کابینه را انتخاب کرده و می‌کنم. حمیدرضا حاجی‌بابایی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به جلسهٔ دروز اعضای کمیته تعامل و گفت‌وگو با دولت، با رئیس‌جمهور گفت: در این دیدار اعضای کمیته مطالبی را مطرح کردند که از مهم‌ترین آنها این بود که فرانکسیون نمایندگان ولایی به دنبال سهم‌خواهی از دولت نیست بلکه سهمیه‌ای را که ملت می‌خواهد دنبال می‌کند و آن هم وجود یک دولت کارآمد و بدون حاشیه است. وی خاطر نشان کرد: اعضای کمیته در این دیدار به منظور حل مشکلات موجود کشور بر اجرای قانون بر نامه ششم تأکید و عنوان کردند که مجلس و دولت و سایرین باید بدون حاشیه‌سازی به سمت کارآمدی حرکت کنند. اعضای کمیته تأکید کردند که ما به دنبال باز کارآمد هستیم که بتواند مشکلات را حل کند و دچار حاشیه و مسائل گوناگون نباشد. رئیس کمیته تعامل و گفت‌وگو با دولت اظهار داشت: رئیس‌جمهور در این دیدار عنوان کرد که من در انتخاب وزرا از هیچ جناحی تحت فشار نبودم و شخص خودم وزرا را انتخاب کرده و می‌کنم. رئیس‌جمهور بر این نکته تأکید کرد که وزرا حتماً باید مجری سیاست‌های کلی و برنامه‌ها باشند و گفت که دولت دوازدهم یکی از مشکلات بزرگ پیش روی دولت موضوع بانک‌ها و مؤسسات پولی است که در این رابطه آقای رئیس‌جمهور بسیار گله‌مند بود که باید حتماً دولت دوازدهم به این موضوع بپردازد.